配
线
周
边
C
ab
le
A

带螺纹部固定螺帽 尼龙66 UL94V-2
垫片、夹紧圈 EPDM
防护等级 IP68
使用温度范围 －20～＋100℃
颜色 黑色
阻燃 IP68
可从网页下载
型号 螺纹规格 适用电线直径
尺寸(mm)
螺纹外径C1 螺纹长度C2 面板开口口径 螺母A扳手径 螺帽F扳手径
CPPVG-M12-3053-B
M12×1.5
φ3～5.3
12 9 12～12.3 18 19
CPPVG-M12-4578-B φ4.5～7.8
CPPVG-M16-60100-B M16×1.5 φ6～10 16
10
16～16.3 22 22
CPPVG-M20-80130-B M20×1.5 φ8～13 20 20～20.3 27 27
CPPVG-M25-120158-B M25×1.5 φ12～15.8 25 25～25.3 33 33
CPPVG-PF21-80130-B G(PF)1/2 φ8～13 21 10 21～21.2 27 27
CPPVG-PG7-4578-B PG7
φ4.5～7.8
12.5 8.5 12.5～12.8 17
19
CPPVG-PG9-4578-B PG9 15.2 9 15.2～15.5 22
CPPVG-PG11-60100-B PG11 φ6～10 18.6
10
18.6～18.9 24 22
CPPVG-PG13.5-70115-B PG13.5 φ7～11.5 20.4 20.4～20.7 27 24
CPPVG-PG16-80130-B PG16 φ8～13 22.5 11 22.5～22.8 30 27
CPPVG-PG21-120158-B PG21 φ12～15.8 28.3 12.5 28.3～28.7 36 33
1个起接受订购!
M材质特性
材
质